I 

Indulgentiae. V. Orationes. V. Rosarium B. 
M. V. 

Infantes iuxta can. 770 quamprimum bapti
zandi sunt, 114. 

Institutio promiscua iuvenum utriusque se
xus. V. Iuvenes. 

Institutum Pontificium Pastorale in Urbe 
constituitur, 460. 

Instrumenta musica. De eorum usu in sacra 
Liturgia, 649 s., 654; de organo et instru
mentis similibus et machinis automaticis, 
650 ss. 

Internuntiatura Apostolica in India: ab ea 
seiungitur Malacensis Paeninsula, 251. 

Introductio causae pro beatificatione Servo
rum Dei: Dorotheae De Ohopitea Viliora 
Serra, 46; Mariae Teresiae Zonfrilli, 386; 
Dominici a Ssmo Sacramento, 544; Em-
manuelis D'Alzon, 594. 

Ioannes Pp. XXIII: Eius electio et accepta
tio 877; promulgatio, 837, 879. Eius coro-
natio, 881, curriculum vitae, 902. 

— postridie, quam ad Summi Pontificatus 
fastigium ascendit, universum catholicum 
orbem, per nuntium radiophonicum, adit, 
mentionem habens omnium in Christo fi
liorum, eorum praesertim qui vel inopia 
laborant, vel cuiusvis generis doloribus 
afficiuntur, 838 s. ; quos inter, paterna ca-
caritate complectitur eos nominatim, qui 
in Venetorum regione et in Bergomensi 
dioecesi vitam degunt, 839; christifide
lium commorantium in Nationibus, ubi 
vel nulla, vel non plena conceditur 
libertas catholicae religioni, angustias 
aegritudinesque B. P. participat, 839; 
Orientalem quoque Ecclesiam univer
sam incensa amplectens caritate, ani
mum pandit apertasque protendit ulnas 
ad eos etiam, qui ab Apostolica Sede 
seiuncti sunt, 839; quorum adventum in 
communis Patris domum praestolatur, 840 ; 
omnium praeterea Nationum Moderatores 
obtestatur, ut tandem aliquando discidia 
discordiaeque aequa lance componantur, 
840; pacem, iustitiam, tranquillitatem, 
concordiam efflagitant ab eis populi, 840 s. ; 
non datur autem sincera pax civibus, nisi 
prius eorum animis impertiatur, 841; una 
sanctissima Dei religio potest eam fovere, 
confirmare, solidare, 841. 

— Munus Boni Pastoris in vultu Christi mi
tis et humilis corde Sibi ut Summo Pon
tifici impositum agnoscit et implere ante 
omnia exoptat, 886. 

— Romanae Cathedralis possessio, 909. 
— in Allocutione ad Ethos Patres Cardina

les, in Consistorio Secreto habita, comme
morat pietatis ac laetitiae signa, quae 
sacri Pastores, ceteras clerus et christiana 
plebs Ipsi panderunt, cum ad Petri so
lium evectus est, 981 ; commemorat etiam 
aestimationis officia, quae alii non pauci 
testari voluerunt, quamvis ne christiano 
quidem nomine censeantur, 982; post spei 
ac solacii causas, recolit causas maesti-
tiae, ob difficillima rerum adiuncta in qui
bus versantur Catholici in Sinarum regio
nibus, 982 s. ; mentionem facit de Epistula 
Encyclica « Ad Apostolorum Principis » a 
suo Decessore Pio XII data paucos ante 
menses, 984; laudat et hortatur filios Si-
nenses, qui volunt suam fidelitatem ser
vare indemnem, 984. ; optat ut monita et 
invitamenta eos quoque attingunt, qui de
biles labantesque se prebuerunt, 985. 
V. Pax. V. Sinae. 

Ioseph sanctus a Pio Pp. XII christifidelium 
patronus praedicatur, 174 s., 365. 

Iran. Flus Imperatorem Ioannes Pp. XXIII 
alloquitur eique gratulatur ac vota pro
mit, 1017 ss. 

Iudicia. 
V. Officiales Iudiciales. 

Iustitia socialis. Eius progressus e christiano 
studio prodit, 363, 366. 

Iuvenes. De promiscua utriusque sexus insti
tutione, principia, normae, cautiones dan
tur, 99 ss. De eorum recta institutione 310, 
697; Ab atheismo servandi, 702. 

J 

Jornet Ibars (B.) Teresia a Iesu. Decretum 
de miraculis, 230 et de « Tuto », 332 pro 
eius beatificatione. Recensio vitae. 306, 
et actorum causae, 308. Beata renuntia
tur, 309. Eius virtutes B. P. exaltat, 322. 

K 

Katholikentag. Christifidelibus Germaniae 
Berolini coadunatis Pius Pp. XII gratu
latur et eos qui in pace vitam degunt hor
tatur ut eos eiusdem gentis qui persecu
tionem patiuntur precibus operibusque 
adiuvent, quo fortes in fide perseverent 
ac praesertim iuvenes ab atheismo ser
ventur, 701 ss. 
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L 

Lapurdum. Ibidem Marialem Congressum 
celebrantes, B. P. Pius XII christifideles 
per Nuntium Radiophonicum alloquitur^ 
741 commemorat quae docuit Caelestis 
Mater de necessitate orationis et volun
tariae sui ipsius castigationis, 742; Sibi 
persuasum ait fore ut Christi Regnum 
per Mariam instauretur, 743. 
V. Centenariae commemorationes. 

Léger Emus P. D. Paulus Aem. Archiep. Ma
rianopolitanus. Eum B. P. Legatum de-
ligit ad sacra sollemnia, III revoluto saecu
lo, ab aedificato Sanctuario S. Annae in 
oppido « Beaupré », 477. 

Legati Summi Pontificis « an et quando prae
cedant Patriarchis », 550. 

Legumlatores et politicae rei addicti. Oratio
nem eis B. P. subicit, agens de eorum of
ficiis recte, Dei auxilio, implendis, 121. 

Libri cantus liturgici, 648 s. 

Libri liturgici. V. Liturgia sacra. 

Lingua latina. S. C. de Seminariis et stu
diorum Universitatibus eam recte exco
lendam inculcat, 292. 

Lingua liturgicarum actionum est latina tan
tum pro tota Ecclesia latini ritus, 635. Ex
ceptiones tantummodo valent si a S. Sede 
concessae, 635. 

Litaniae novae publice recitandae. 
V. Liturgia sacra. 

Litterae Encyclicae de precibus solvendis an
te Festum B. M. V. Assumptae in caelum. 
Cum semper, ab inito Pontificatu, in quo
vis periculorum discrimine ad Deiparam 
Virginem supplex confugerit Pius Pp. XII, 
idem nunc agere intendit, necdum exstan
te veri nominis pace, 449 s. Redeundum 
est ad Christiana praecepta, si solidam, 
iustam, aequam volumus constituere so
cietatem, 450 s. At plerumque Christiana 
praecepta et Catholica religio parvipen-
duntur, dum Catholica Ecclesia sive La
tini sive Orientalis ritus in non paucis 
nationibus gravissimis insectationibus ve-
xatur: catholicorum diaria, scholae, mis
siones evertuntur, iura Ecclesiae procul
cantur, 451 ss.; imo Episcopi ac fideles 
subdolis modis compelluntur Ecclesiae 
unitatem ne servent, 453. « Hanc unitatem 
qui non tenet, Dei legem non tenet » 
454 ; « nemo desertor inveniatur » 455. 
Pro iis omnibus, qui in orientalis Europae 
Asiaeque partibus tam dire vexantur, pre
ces ubique indicuntur a B. P. per sacra 
novendialia ante Festum Matris Dei in 
coelo receptae, 456 ss., quibus morum re
novatio coniungatur oportet, 458 s. Vota 
atque hortamenta addit B. P. 459. 

Litterae Encyglicae « Divini illius Magistri » 
a Pio Pp. XII commemorantur, 699. 

Liturgia sacra. Quae est, 632 ; personae quae 
in ea partem habent, 656 ss. 

Liturgia sacra, liturgici libri et novae lita
niae publice recitandae ab una Apostolica 
Sede approbandae sunt, 114. 

Lombardi Rev. P. Richardus, S. I. Ei B. P. 
scribit commendans incepta pro restau-
ratione mundi in Christo, 724. 

Lusitania. Praeclara merita Sodalium reli
giosorum erga eam a Pio Pp. XII comme
morantur, 312 s., Monita ac hortamenta 
quoad renovationem Institutorum prae
sentibus necessitatibus accomodatam B. 
P. promit Religiosis Olysipone congre
gatis, 314 ss. 

M 

Machinara Ttaliei. Patronum habent S. Be
nedictum Ab., 443. 

Maria B. Virgo, 161; Patrona Sardiniae, 
326; Regina Sinarum, 614, 984; Patrona 
Poloniae, 1011. Pius Pp. XII eius Patro
cinium invocat pro orientalibus Europae 
et Asiae partibus, 449 ss., pro universo 
mundo, 744. 

Marmottin Exc. P. D. Aloisius A., Archiep. 
Rhemensis. Ei Pius Pp. XII scribit ob 
restitutam S. Remigli Basilicam, 341. 

Materialismus atheus praecavendus, 210, 
362, 367, 402, 452, 604, 702. 

Matrimonium. Quaestio de eius validitate in 
coniugibus morbo haematologico « medi
terraneo » affectis : de qua agit B. P. 
mus XII in Allocutione Societati In
tern. Haematologiae habita, 739. 

Matrimonium christianum, 447. V. Familia 
christiana. 

Medicamina pacandi vi praedita. De eis lo
quitur Pius Pp. XII, 687 ss. V. Neuro-
psycho-pharmacologia. 

Mindszenty Emus P. D. Card. Iosephus, 
Archiepiscopus Strigoniensis. Ioannes 
Pp. XXIII, vix electus, Illi absenti prae-
pedito benedicit, 904. 

Missa : 
— Normae dantur pro eius celebratione ex 

indulto concessa sacerdoti infirmo vel 
caecutienti, 51. 

— Forma consecrationis calicis ad amus
sim servanda, 536. 

— et participatio fidelium: in Missis in 
cantu, 639 ss.; in Missis lectis, 641 ss.;. 
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in Missa conventuali, 643 s.; in Missis 
synchronizatis, 644 s. 

— radiophonia diffusa, 653. 

Missionales, 68, 313, 452, 602, 678, 838, 983, 
1014. 

Moderatores Nationum. Eos Ioannes Pp. 
XXIII ad pacem fovendam obtestatur, 
840. 

Mohamed Rema Pahlavi. 
V. Iran. 

Monachi Orientales. Monachorum Orienta
lis Ecclesiae initiis et incrementis bre
viter delineatis ac laudibus cumulatis, 
282 ss., regularum status perfectionis, 
quae recentius sunt inductae, utilitatem 
ac vim declarat Pius Pp. XII, 284 ss. 

Moniales clausura adstrictae. Eas per ra
diophonicus nuntios alloquitur B. P. 
Pius XII ad vitam contemplativam ad-
hortans, ad quam sunt vocatae: 562 s. 
I. Vita contemplativa est bene intelli
genda: S. Thomae doctrina, tutissima: 
564 s. Quid est canonice inspecta, iuxta 
Constitutionem Sponsa Christi; ad in
teriorem contemplationem essentialiter 
ordinatur: 565 ss. De doctrina mystica 
acquirenda monita, consilia: 568 s. 
II. Est amanda: Propter eius obiectum, 
Deum Summum Bonum et Christum cru
cifixum: 570 ss. Documenta Ecclesiae in 
huiusmodi vitae laudem: 572 s. Uberes 
fructus, 573 s. Littera vivificetur spiritu; 
vitae asperitas, labor, pax et libertas: 
575 ss. Monita spiritualia: 577 ss. 
III. Genuinae vitae contemplativae li
neamenta : Interior contemplatio, ad es
sentiam pertinens, 580 s. Constitutiones 
servandae, Sanctae Sedis praescripta re
cipienda, 581 s. Laborem inculcat B. P., 
sive ad vitam sustentandam, sive ad bo
num operandum, 583. Caritas Christi ur
geat moniales easque reddat de vita et la
bore Ecclesiae sollicitas, 587 ss. 

Musica sacra comprehendit: cantum gre
gorianum, 633; polyphoniam sacram, 633, 
646 ; musicam modernam, 633, 647 ; mu
sicam sacram pro organo, 633; cantum 
popularem religiosum, 634, 647; musicam 
religiosam, 634, 647 s. De personis quae in 
ea partes habent, 656. De ea excolenda 
a clero et populo, 659 ss. ; ab Institutis 
publicis et privatis, 662 s. 
V. Instrumenta. 

Nativitas D. N. I. Ch. Eius die festo adve
niente Pius Pp. XII Orbem alloquitur: 
Nostrae aetatis homines, miris doctri
nae et inquisitionis inventis fere inebria

ti, magnalia Dei, quae in Domini Nati
vitate relucent, misere despiciunt, 5 s. 
nescientes « quoniam in Ipso condita 
sunt universa in coelis et in terra » 7. 
Discrepantia ingravescens inter rerum 
naturae coneentum et animi discidia, qui
bus homo fit sibimetipsi gravis, adhae
rendo Christo unice sanari potest, 8 ss. 
Omnis rerum investigatio, quamvis diu
turna ac diligens, est vana sine luce Crea
toris in hominis spiritu relucente, sine 
Christo, qui est redemptionis atque instau
rationis pignus, 14 ss. Dum praeterit figu
ra huius mundi, is destinatur denique ad 
gloriam Patris et Verbi triumphum, 17 s. 
Non sufficit tamen mirabilem naturae or
dinem contemplari, 18-19; ipse ordo est 
servandus ac tuendus contra insidias dia
boli, iuxta exemplum Christi, 19 s. Catho
lici, qua tales, christianas leges atque 
Ecclesiae iura fulcire et sustinere ante 
omnia debent. 21 s.; dein cum omnibus 
bonae voluntatis hominibus adlaborare ad 
ordinatam omnium consensionem ad pa
cem in orbem instaurandam ac firman
dam, 22 ss. 

N.A.T.O. Defence College. Iura hominum 
defendenda sunt, quae a Deo promanant, 
369 s. 

Negotia: eos, qui interfuerunt .Conventui al
teri a Foederatione Italica e negotiorum 
coñciliatoribus et procuratoribus indicto, 
B. P. Pius XII alloquitur, 514 : opera con
ciliaturam et procuratorum negotiorum, ut 
ipsa negotia, divinae legi subiacet, tum 
naturali tum positivae, 514; origo vo
cabuli v. « mediatore », 515 ; quae com
moda coneiliator negotiorum afferat, 515 
s. ; quibus animi ingeniique dotibus prae
ditus sit oportet negotiorum coneiliator, 
516 ; hoc vocabulum; « mediatore », sponte 
cogitationem inicit de Eo, qui unus est 
«mediator Dei et hominum homo Chri
stus Iesus », 517 s. 

Neuro-psycho-pharmacologia. De progressu 
huius disciplinae adhibitisque ab ea medi
camentis B. P. Pius XII loquitur ad eos, 
qui Conventui Internationali interfuerunt. 
687 ss.; necessitas tuendi morum probi
tatem pro iis, qui medicamentis utuntur a 
neuro-psycho-pharmacologia hac aetate re
pertis, 691 ss. ; B. P. citat Allocutiones iam 
habitas iis qui interfuerunt Conventui 
XIII Societatis Internat. « de Psychologie 
appliquée » (10 Aprilis 1958) et Conventui 
I Internat, de Histopathologia sistematis 
nervorum (13 Septembris 1952) 691 s. ; nec 
non Allocutionem, quam habuit ut respon
deret quaesitis a Societate Italica de 
Anaesthesiologia propositis (24 Februarii 
1957), 694. 

Normae : 
— de parte cerae apum aut olei candelis in 

usum liturgicum adhibendis admiscenda, 
50. 
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— pro sacerdote infirmo vel caecutiente circa 
Missarum celebrationem eidem ex indulto 
apostolico concessam, 51. 

— de promiscua institutione iuvenum utrius
que sexus, 99. 

— pro concessione facultatis iterandi bene
dictionem Cinerum, in Missa Vespertina 
feria IV Cinerum, 104. 

— pro Conventibus Episcoporum in Columbia 
approbantur, 224. 

— pro regimine Operis Apostolatus maris, 
375. 

— de regimine Instituti Pont. Pastoralis in 
Urbe, 460 ss. 

— de regimine Vicariatus castrensis Reipu
blicae Dominicanae, 480. 

— de musica sacra et sacra liturgia ad men
tem Litterarum Encyclicarum Pii Pp. XII 
« Musicae sacrae disciplina » et « Mediator 
Dei», 630-663. 

O 

« Office International de l'Enseignement Ca
tholique » (O.I.E.C.). Tertium Coetum uni
versum Romae celebrans, a B. P. Pio XII 
admittitur, qui eos alloquitur qui eidem 
Congressui interfuerunt, 696: magni ca
tholicorum interest ut pueri et adolescen
tes recte instituantur 697; saepe autem 
non mutua conspiratione neque concordi 
actione suam in hac re Catholici operam 
praestant, 697; origo et munus quod 
« O.I.È.C. » spectat, 697 s. 

Officia divina integra servanda sunt prout a 
Sede Apostolica approbata, neque in iis
dem quidquam innovetur, inconsulta ea
dem Apostolica Sede, 114. 

Officiales Iudiciales. Delegatos ad Interna
tionalem Congressum B. P. Pius XII ad
mittit, recolens momentum muneris ab 
Officialibus Iudicialibus exercendi ac eos 
hortans ut recte eodem munere fungantur, 
683 ss. 

Officium divinum, 645 s. 

O'Hara Exc. P. D. Ioannes, Archiep. Phila
delphiensis. Ei B. P. gratulatur ob ex an
nos impletos ab archidioecesi condita, 258. 

« ON ARMO ». Eius incepta a Pio Pp. XII 
commendantur, 205 ss. 

Operarii: Operarios ex urbe Neapoli Pius 
Pp. XII alloquitur: In rebus sive tempo
ralibus sive spiritualibus sit revera « Cam
pania felix»! id ominatur B. P. coram 
Episcopis, Magistratibus, peregrinis tam 
multis illius regionis, 205 s. Quibusdam de 
naturae bonis necnon de illorum religiosis 
memoriis iniectis, 206 s., illustrat B. P. 
praesentem condicionem Neapolitanae re
gionis ac eiusdem persanandae urgentem 
necessitatem: quod iam actum est dilau-
dat, omnes ad animorum fortitudinem et 

constans opus excitat 208 s. ; ut a doctrinis 
aberrantibus caveant, in religionis cultu 
ac bonis operibus persistant eosdem hor
tatur, 210 ss.